
 
 

UCHWAŁA NR XVI/190/25 
RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu  Gminy Zgierz na rok 2025 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. 
poz. 39; z 2022 r. poz.1079) Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2025,  uchwalony Uchwałą Nr XI/133/24 Rady Gminy Zgierz z dnia 
19 grudnia 2024 roku zmienić w zakresie zadań własnych w sposób jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Robert Śniecikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 7166



Załącznik do uchwały Nr XVI/190/25 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 22 maja 2025 r. 

ZADANIA WŁASNE 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

§  
Treść 

Zwiększa się 
dochody 

Zwiększa się 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 
 Ogółem 3 239 482,- 3 239 482,- 

600   Transport i łączność 3 239 482,- 3 239 482,- 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 239 482,- 3 239 482,- 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, pozyskane z innych 
źródeł - RzFRD - Przebudowa drogi 
gminnej Nr 120351E w miejscowości 
Gieczno ul. Podleśna 

999 990,- 0 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego - 
EFRROW - Przebudowa drogi gminnej Nr 
120351E w miejscowości Gieczno ul. 
Podleśna 

2 239 492,- 0 

  Grupa wydatków: inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 999 990,- 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych - Przebudowa drogi gminnej 
Nr 120351E w miejscowości Gieczno ul. 
Podleśna 

0 999 990,- 

  Grupa wydatków: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
na programy finansowane środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

0 2 239 492,- 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - Przebudowa drogi gminnej 
Nr 120351E w miejscowości Gieczno ul. 
Podleśna 

0 2 239 492,- 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Robert Śniecikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7166


	UCHWAŁA NR XVI/190/25 RADY GMINY ZGIERZ z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZADANIA WŁASNE

		2025-07-08T11:46:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




